D8
D
CARATTERISTICHE TECNICHE SEZIONATORI SZ 125-630Amp 3 e 4 poli
TECHNICAL DATAS LOAD BREAK SWITCHES SZ 125-630Amp 3 and 4 poles
SEZIONATORI / LOAD BREAK SWITCHES
125A 160A 200A 250A 315A 400A 630A
SZ3125
SZ4125

KSZ  da/from 63 a/to 160A SM-HC  Y/R
SZ da/from  125 a/to 400A - KSZ da/from 125 a/to 400A SM-HD
SZ da/from  125 a/to 400A  - KSZ da/from 125 a/to 400A SM-HD Y/R
SZ da/from 200 a/to 630A - KSZ da/from 200 a/to 630A SM-HE
SZ da/from 200 a/to 630A - KSZ da/from 200 a/to 630A SM-HE Y/R
ALBERO / SHAFT
SZ da/from  125 a/to 160A - KSZ da/from 63 a/to 160A SM-SB100 4148792
SZ da/from  125 a/to 160A - KSZ da/from 63 a/to 160A SM-SB200 4148793
SZ da/from  125 a/to 160A - KSZ da/from 63 a/to 160A SM-SB300 4148794
SZ da/from  200 a/to 630A - KSZ da/from 200 a/to 630A LVK228
SZ da/from  200 a/to 630A - KSZ da/from 200 a/to 630A LVK320
CONTATTI AUSILIARI / AUXILIARY CONTACTS
SZ - KSZ SMD-T11
SZ - KSZ SMD-T22
ALBERO + MANOVRA / SHAFT + HANDLE
SZ 3poli/ 3 pole 125A                   SZ3125
SZ 3poli/ 3 pole 160A                   SZ3160
SZ 3poli/ 3 pole 200A                   SZ3200
SZ 3poli/ 3 pole250A                   SZ3250
SZ 3poli/ 3 pole 315A                   SZ3315
SZ 3poli/ 3 pole 400A                   SZ3400
SZ 3poli/ 3 pole 630                   SZ3630
SZ 4poli/4 pole 125A                   SZ4125
SZ 4poli/4 pole 160A                   SZ4160
SZ 4poli/4 pole 200A                   SZ4200
SZ 4poli/4 pole250A                   SZ4250
SZ 4poli/4 pole 315A                   SZ4315
SZ 4poli/4 pole 400A                   SZ4400
SZ 4poli/4 pole 630                   SZ4630
KSZ 3poli/ 3 pole 63A                   KSZ363
KSZ 3poli/ 3 pole 80A                   KSZ380
KSZ 3poli/ 3 pole 100A                   KSZ3100
KSZ 3poli/ 3 pole 125A                   KSZ3125
KSZ 3poli/ 3 pole 160A                   KSZ3160
KSZ 3poli/ 3 pole 200A                   KSZ3200
KSZ 3poli/ 3 pole 250A                   KSZ3250
KSZ 3poli/ 3 pole 315A                   KSZ3315
KSZ 3poli/ 3 pole 400A                   KSZ3400
KSZ 3poli/ 3 pole 630A                   KSZ3630
KSZ 4poli/ 4 pole 63A                   KSZ463
KSZ 4poli/ 4 pole 80A                   KSZ480
KSZ 4poli/ 4 pole 100A                   KSZ4100
KSZ 4poli/ 4 pole 125A                   KSZ4125
KSZ 4poli/ 4pole 160A                   KSZ4160
KSZ 4poli/ 4pole 200A                   KSZ4200
KSZ 4poli/ 4 pole 250A                   KSZ4250
KSZ 4poli/ 4 pole 315A                   KSZ4315
KSZ 4poli/ 4 pole 400A                   KSZ4400
KSZ 4poli/ 4 pole 630A                   KSZ4630
SZ 3/4 poli/poles 125A LS125
SZ 3/4 poli/poles  250A LS250
SZ 3/4 poli/poles 400A LS400
SZ 3/4 poli/poles 630A LS630